
MS Sales ApS

CVR-nr.: 42019151

Hinbjerg 48
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Hans-Henrik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Sales ApS
Hinbjerg 48
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 42019151
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af virksomheder, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Revision er fravalgt på generalforsamlingen den 7. juni 2024.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat af primær drift udgør kr. - 9.625.

Årets resultat kr. -759.623 anses for utilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets egenkapital er tabt og det er besluttet, at afvikle selskabet i 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat			-5.001
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.625	-5.001
Resultat af ordinær primær drift		-9.625	-5.001
Andre finansielle indtægter		12	4
Nedskrivning af finansielle aktiver		-700.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-50.010	0
Ordinært resultat før skat		-759.623	-4.997
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-759.623	-4.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-759.623	-4.997
I alt		-759.623	-4.997

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	700.000
Anlægsaktiver i alt		0	700.000
Andre tilgodehavender		0	875
Tilgodehavender i alt		0	875
Likvide beholdninger		776	8.525
Omsætningsaktiver i alt		776	9.400
AKTIVER I ALT		776	709.400

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-771.014	-11.390
Egenkapital i alt		-731.014	28.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	731.790	680.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		731.790	680.790
Gældsforpligtelser i alt		731.790	680.790
PASSIVER I ALT		776	709.400

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til anpartshavere og ledelse

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0